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CADASTRO DE SÓCIOS



CAD
N.

NOME UF E-MAILS

01 Franclin Nascimento DF Fmsl2010@gmail.com
02 Ivo José da Silva MG ivojose13@gmail.com
03 Percília Melgaço MG perciliamelgaco@yahoo.com.br
04 Fernanda Melgaço Pereira MG femelgaco@yahoo.com.br
05 Anna Karen S. Mendes Sérgio PA annaksout@gmail.com
06 Angelita Maria Martiarena RS angelita.martiarena@osorio.ifrs.edu.br
07 José Francisco de Souza RJ josefrancisco_souza@bol.com.br
08 Teresa Cristina Kikuchi Bueres TO teresa@ifto.edu.br
09

Gustavo M. Estevão de Azevedo PE gustavoestevao@uol.com.br 
10 Neide do Carmo Mingote

MG ledamingote@yahoo.com.br
11 Patrícia Rocha Pordeus PE pat.pordeus@gmail.com
12 Yvonete Santos PA yvonetesantosifpa@yahoo.com.br
13 José Eduardo Morais MG Eduardomorais2006@ig.com.br
14 Geraldir Eustáquio Bernardino MG geraldir@gmail.com
15 Leda Maria B. Cunha Rodrigues SP leda@velus.com.br
16 Aline S. Ferreira dos Santos MG aline.ferreira@ifnmg.edu.br
17 Neide Samico DF neidesamico@yahoo.com.br
18 Helenice Oliveira PI heleoli@yahoo.com.br
19 Artur José Braga de Mendonça PE arturjbm@terra.com.br
20 Maria da Glória Santos Laia MG glorinhaop@gmail.com
21 Magda Zanotto AL magdazanotto@hotmail.com
22 Maria Aparecida Lima RJ cidalima.cp2@gmail.com
23 Denilma M. Ferreira MA denilra@ifma.edu.br
24 Erik André Pereira da Silva PE erikandre_ps@hotmail.com
25 Giselle Ribeiro de Souza RS giselle.ribeiro@bento.ifrs.edu.br
26 Maria Lúcia M. B. Oliveira MG marialuciamansur@yahoo.com.br
27 Maria Eurácia B. Andrade BA nateandrade@bol.com.br
28 Girlane Maria Florindo DF girlane.florindo@ifb.edu.br
29 Cleonice Machado de Pellegrini DF Titacmp2002@uol.com.br
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30 Sandra Ungar DF sandra.silva@mec.gov.br
31 Maria de Nazaré Amorin AP nazare@ifap.edu.br
32 Sinara Pollom Zardo DF sinarazardo@gmail.com
33 Christine Vianna MG christinevianna9@gmail.com
34 Alline de Paula Lopes DF allinepaulal@hotmail.com
35 Ednéia Alves alves_edneia@yahoo.com.br
36 Andréa Poletto Sonza RS Andrea.sonza@bento.ifrs.edu.br
37 Maria Auxiliadora MG auxcili@adm.cefetmg.br
38 Sandra Alonso de O. Pinto RJ saop@msn.com
39 Iêdes Soares Braga DF iedesbraga@gmail.com 
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